
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/711/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2022 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz.559 z późn. zm.) Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2022 rok o kwotę 5.889.309,08 zł w działach: 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 5.877.309,08 zł, 

855 – Rodzina – 12.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2022 rok o kwotę 5.889.309,08 zł w działach: 

750- Administracja publiczna – 32.379,08 zł, 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 5.844.930,00 zł, 

855 – Rodzina – 12.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2022 otrzymuje 
brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w środkach z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku 
węglowego w 2022 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w środkach z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku dla 
gospodarstw domowych na niektóre źródła ciepła wraz z kosztami obsługi w roku 2022 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 197



§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2022 Nr XXXVII/481/2020 Rady Miejskiej 
w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2021 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 14/2022 Burmistrza Miasta i Gminy 
Wieliczka z dnia 14 stycznia 2022 r., Zarządzeniem Nr 27/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 
26 stycznia 2022 r., Zarządzeniem Nr 35/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 8 lutego 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 40/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 14 lutego 2022 r., Uchwałą Nr 
XXXIX/545/2022 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 24 lutego 2022 r., Zarządzeniem Nr 49/2022 Burmistrza 
Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzeniem Nr 56/2022 Burmistrza Miasta i Gminy 
Wieliczka z dnia 28 lutego 2022 r., Zarządzeniem Nr 62/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 
10 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 71/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 16 marca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 82/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 22 marca 2022 r., Uchwałą Nr 
XL/553/2022 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 29 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 89/2022 Burmistrza 
Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 94/2022 Burmistrza Miasta i Gminy 
Wieliczka z dnia 1 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 101/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 
11 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLI/565/2022 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 21 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 108/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 22 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 113/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 29 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 119/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 9 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 128/2022 Burmistrza Miasta 
i Gminy Wieliczka z dnia 13 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 143/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 
z dnia 20 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 147/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 25 maja 
2022 r., Zarządzeniem Nr 156/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 31 maja 2022 r., Uchwałą Nr 
XLII/600/2022 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 2 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 166/2022 Burmistrza 
Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 3 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 174/2022 Burmistrza Miasta i Gminy 
Wieliczka z dnia 9 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 177/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 
13 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 186/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 17 czerwca 
2022 r., Zarządzeniem Nr 193/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 24 czerwca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 201/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 30 czerwca 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 205/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 6 lipca 2022 r., Uchwałą Nr XLIII/610/2022 Rady 
Miejskiej w Wieliczce z dnia 14 lipca 2022 r., Zarządzeniem Nr 214/2022 Burmistrza Miasta i Gminy 
Wieliczka z dnia 15 lipca 2022 r., Zarządzeniem Nr 212/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 
25 lipca 2022 r., Zarządzeniem Nr 225/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 27 lipca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 230/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 29 lipca 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 235/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 11 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 244/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 19 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 250/2022 Burmistrza 
Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 26 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 264/2022 Burmistrza Miasta i Gminy 
Wieliczka z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 276/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 
1 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 284/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 9 września 
2022 r., Zarządzeniem Nr 287/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 19 września 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 292/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 26 września 2022 r., Uchwałą Nr 
XLIV/639/2022 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 301/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 30 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 305/2022 Burmistrza 
Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 3 października 2022 r., Zarządzeniem Nr 313/2022 Burmistrza Miasta 
i Gminy Wieliczka z dnia 10 października 2022 r., Zarządzeniem Nr 320/2022 Burmistrza Miasta i Gminy 
Wieliczka z dnia 17 października 2022 r., Zarządzeniem Nr 323/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 
z dnia 19 października 2022 r., Zarządzeniem Nr 328/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 
24 października 2022 r., Uchwałą Nr XLV/661/2022 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 28 października 
2022 r., Zarządzeniem Nr 337/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 31 października 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 344/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 3 listopada 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 350/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 10 listopada 2022 r., Zarządzeniem Nr 361/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 18 listopada 2022 r., Uchwałą Nr XLVI/665/2022 Rady Miejskiej 
w Wieliczce z dnia 24 listopada 2022 r., Zarządzeniem Nr 374/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 
z dnia 25 listopada 2022 r., Zarządzeniem Nr 382/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 
30 listopada 2022 r., Zarządzeniem Nr 385/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 7 grudnia 
2022 r., Uchwałą Nr XLVII/695/2022 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 15 grudnia 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 395/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 16 grudnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 403/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 23 grudnia 2022 r., wprowadza się zmiany wynikające niniejszej 
uchwały: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 197



1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) W załączniku nr 16 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 197



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/711/2022 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2022 Nr XXXVII/481/2021 Rady 
Miejskiej w Wieliczce  z dnia 20 grudnia 2021 r.-   Dochody budżetu Gminy Wieliczka na rok 

2022 wprowadza się zmiany: 

Dział Źródło dochodów Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 
    

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 877 309,08  

 w tym dochody bieżące:   
 wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 32 379,08  
    

 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(§2180) 5 844 930,00  

    
855 Rodzina 12 000,00  

 w tym dochody bieżące:   

 
środki Funduszu Pracy otrzymane  na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw(§2690) 12 000,00  

 RAZEM 5 889 309,08  
 w tym:   
 - dochody bieżące 5 889 309,08  
    

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 197



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/711/2022 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2022 Nr XXXVII/481/2021 Rady 
Miejskiej w Wieliczce  z dnia 20 grudnia 2021 r.- Wydatki budżetu Gminy Wieliczka na rok 

2022 wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Nazwa - rodzaj wydatku Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 
     

750  Administracja publiczna 32 379,08  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 379,08  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 32 379,08  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 379,08  
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 32 379,08  

     

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 844 930,00  

 85395 Pozostała działalność 5 844 930,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 5 844 930,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 550,00  
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 108 550,00  

  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 5 736 380,00  

     
855  Rodzina 12 000,00  

 85504 Wspieranie rodziny 12 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 12 000,00  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00  
  w tym:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 12 000,00  

     
  Razem: 5 889 309,08  
  w tym:   
  a)wydatki bieżące 5 889 309,08  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 152 929,08  
  w tym:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 12 000,00  

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 140 929,08  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 197



  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 5 736 380,00  

     

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 197



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/711/2022 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2022 Nr XXXVII/481/2021 Rady 
Miejskiej w Wieliczce  z dnia 20 grudnia 2021r. –  otrzymuje brzmienie: Zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2022 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność  8 558 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  8 172 000,00  

   

dotacje celowe ( bieżące ) 
realizowane na 
podstawie porozumień, 
umów między j.s.t. 6 611 000,00  

      

   

dotacje celowe ( bieżące ) 
na pomoc finansową  
między j.s.t. 1 561 000,00  

      
 60014 Drogi publiczne powiatowe  377 000,00  

   

dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinasnowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 377 000,00  

      
 60016 Drogi publiczne gminne  9 000,00  

   

dotacja celowa 
przekazana gminie na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 9 000,00  

      

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   539 843,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne   539 843,00 

   

dotacje celowe na 
dofinansowanie kosztów 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych  539 843,00 

      
801  Oświata i wychowanie   29 591 684,22 

 80101 Szkoły podstawowe   2 896 448,00 
   dotacje podmiotowe  2 880 000,00 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 197



   

dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  16 448,00 

      

 80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych   113 000,00 

   dotacje podmiotowe  113 000,00 
      
 80104 Przedszkola   18 298 795,97 
   dotacje podmiotowe  18 298 795,97 
      

 80106 
Inne formy wychowania 
przedszkolnego   111 200,00 

   dotacje podmiotowe  111 200,00 
      

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego   6 206 000,00 

   dotacje podmiotowe  6 206 000,00 
      

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych   1 525 000,00 

   dotacje podmiotowe  1 525 000,00 
      

 80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych   24 200,55 

   

dotacja celowa na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  24 200,55 

      
 80195 Pozostała działalność   417 039,70 
   dotacje podmiotowe  417 039,70 
      

851  Ochrona zdrowia  207 260,00  

 85154 
Przeciwdziałania 
alkoholizmowi  147 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 197



   

dotacje celowe ( bieżące ) 
z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 147 500,00  

      
 85158 Izby wytrzeźwień  40 000,00  

   

dotacje celowe ( bieżące ) 
realizowane na 
podstawie porozumień 
między j.s.t. 40 000,00  

      
 85195 Pozostała działalność  19 760,00  

   

dotacje celowe ( bieżące ) 
na pomoc finansową  
między j.s.t. 19 760,00  

      
852  Pomoc społeczna   4 226 529,36 

 85203 Ośrodki wsparcia   1 746 759,56 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania j.s.t. zlecane 
innym podmiotom  1 746 759,56 

      

 85220 

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej   210 600,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania j.s.t. zlecane 
innym podmiotom  210 600,00 

      

 85228 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze   1 940 669,80 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania j.s.t. zlecane 
innym podmiotom  1 940 669,80 

      
 85295 Pozostała działalność   328 500,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania j.s.t. zlecane 
innym podmiotom  328 500,00 

      

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza   573 000,00 

 85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka   573 000,00 

   dotacje podmiotowe  573 000,00 
      

855  Rodzina   846 500,00 

 85510 

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych   260 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania j.s.t. zlecane 
innym podmiotom  260 000,00 

      

 85516 
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3   586 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 197



   

dotacje celowe na 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  586 500,00 

      

900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska   1 841 000,00 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu   1 841 000,00 

   

dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych  1 841 000,00 

      

921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  5 813 000,00 400 000,00 

 92113 Centra kultury i sztuki  3 245 000,00  
  Wielickie Centrum Kultury dotacja podmiotowa 3 245 000,00  
      
 92116 Biblioteki  2 568 000,00  

  
Mediateka – Biblioteka 
Miejska w Wieliczce dotacja podmiotowa 2 568 000,00  

      

 92120 
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami   400 000,00 

   

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  400 000,00 

      
926  Kultura fizyczna   1 600 000,00 

 92605 
Zadania z zakresu kultury 
fizycznej   1 600 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania j.s.t. zlecane 
innym podmiotom  1 600 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 197



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/711/2022 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

W Załączniku Nr 15 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2022 Nr XXXVII/481/2021 Rady 
Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2021 r.– Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

wypłatę dodatku węglowego w 2022 r. wprowadza się zmiany: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Paragraf Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 Zwiększenie Zwiększenie 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 177 520,00 5 177 520,00 

 85395  Pozostała działalność 5 177 520,00  

  2180 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19  5 177 520,00  

      
 85395  Pozostała działalność  5 177 520,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące  5 177 520,00 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  95 520,00 
   w tym:   

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  95 520,00 

   
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  5 082 000,00 

      

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 197



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/711/2022 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

W Załączniku Nr 16 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2022 Nr XXXVII/481/2021 Rady 
Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2021 r.– Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych na niektóre źródła ciepła wraz z kosztami obsługi w roku 
2022 wprowadza się zmiany: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Paragraf Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 Zwiększenie Zwiększenie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 667 410,00 667 410,00 

 85395  Pozostała działalność 667 410,00  

  2180 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  667 410,00  

      
 85395  Pozostała działalność  667 410,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące  667 410,00 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  13 030,00 
   w tym:   

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  13 030,00 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  654 380,00 
      

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 197


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-01-05T13:11:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




